[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _______________

№  _____
ст-ца Платнировская
О внесении изменений в проектную документацию по строительству (реконструкции) объекта капитального строительства "Строительство блочно-модульной котельной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, ст.Платнировская, ул.Октябрьская, 8/1

На основании полученного подтверждения   от  ООО "Рос Проект"  от 26 июня 2023 года № 01-23 о соответствии изменений, внесенных в проектную документацию, получившую положительное заключение экспертизы проектной документации по строительству (реконструкции) объекта капитального строительства "Строительство блочно-модульной котельной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, ст.Платнировская,                              ул.Октябрьская, 8/1":
1. Утвердить изменения, внесенные в проектную документацию, получившую положительное заключение экспертизы проектной документации по строительству( реконструкции) объекта капитального строительства "Строительство блочно-модульной котельной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, ст.Платнировская, ул.Октябрьская, 8/1" (прилагается).
2. Подготовить решение о признании изменений, внесенных в рабочую документацию частью проектной документации и об отсутствии необходимости проведения повторной экспертизы  проектной документации, получившую положительное заключение экспертизы проектной документации о строительству (реконструкции) объекта капитального строительства "Строительство блочно-модульной котельной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, ст.Платнировская, ул.Октябрьская, 8/1".

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Платнировского сельского поселения

Кореновского района

М.В. Кулиш
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации
Платнировского сельского поселения Кореновского района
от ______________№____
" О внесении изменений в проектную документацию по строительству (реконструкции) объекта капитального строительства "Строительство блочно-модульной котельной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, ст.Платнировская, ул.Октябрьская, 8/1"
Проект подготовлен и внесен:

Общий отдел администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района
Начальник общего отдела

       Т.В. Брославская
Проект согласован:

Заместитель главы

Платнировского сельского поселения

Кореновского района
Ю.В. Русанов
Специалист первой категории
общего отдела
администрации Платнировского
сельского поселения

Кореновского района
    М.В. Маслова